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USHUAIA,	 2 1 MAYO 2007

VISTO el Acta Acuerdo de la Asociación Trabajadores del Estado de fecha
19/05/07 y el Acta Acuerdo de fecha 21/05/07, con la Unión Personal Civil de la
Nación, celebradas entre estas y el Señor Gobernador; y

CONSIDERANDO:

Que en las mismas se acuerda incrementar el básico de las categorías 10 a
24, en la suma de pesos doscientos ($200,00) a partir del mes de Mayo de 2007.-

Que el incremento de referencia abarca únicamente, al escalafón dependiente
de la Administración Central, "Secos y Casa Tierra del Fuego".

•	 Que es necesario emitir el presente instrumentó legal, aprobando las escalas
salariales a partir del 01 de Mayo de 2007.

Que el suscripto se encuentra facultado para dictar el presente acto
administrativo en virtud de lo dispuesto en el artículo 135° de la Constitución
Provincial.

Por ello:

EL GOBERNADOR DE LA PROVINCIA DE TIERRA DEL FUEGO,
ANTARTIDA E ISLAS DEL ATLANTICO SUR

DECRETA:

ARTICULO 1°.— Aprobar las escalas salariales p partir del 1 de mayo de 2007, para
el personal dependiente de la Administración Central, Secos, y Casa Tierra del
Fuego, de acuerdo al Anexo I, que forman parte del presente.
ARTICULO 2°.- Derogar toda otra norma que se oponga a la presente.
ARTICULO 3°.— Comunicar, dar al Boletín Oficial de la Provincia y archivar.

DECRETO N°
	 1459/07
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596 SUBGRUPO 0 475.70 181.00 425.94 160.00 1242.64
597 SUBGRUPO C 471.40 181.00 422.07 150.00 1224.47
598 SUBGRUPO B 468.80 181.00 419.73 140.00 1209.53
599 SUBGRUPO A 465.80 181.00 417.03 130.00 1193.83
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ANEXO 1 - DECRETO N°
	 1459/07

ESCALA VIGENTE: 01/05/2007 - ESCALAFON SECOS
-` COA/IPENSACION

CAT. DESCRLPOI t EN ?	 i't '"	 -	t N1	 RAIISENT0416 TOTAL
A OSSE - 1V '' 'SALARIAL 2906 ESCALA

124 CATEGORIA 24 1160.00 1160.00 241.00 90.00 "0.00 300.00 2951.00
123 CATEGORIA 23 1000.00 1000.00 241.00 230.00 0.00 300.00 2771.00
122 CATEGORIA 22 850.00 850.00 241.00 320.00 0.00 300.00 2561.00
121 CATEGORIA 21 660.00 660.00 241.00 330.00 0.00 300.00 2191.00
120 CATEGORIA 20 625.40 625.40 241.00 299.20 16.20 283.80 2091.00
119 CATEGORIA 19 591.20 591.20 181.00 297.60 112.60 187.40 1961.00
118 CATEGORIA 18 560.60 560,60 181.00 328.80 115.80 184.20 1931.00
117 CATEGORIA 17 556.00 556.00 181.00 323.00 117.00 183.00 1916.00
116 CATEGORIA 16 543.60 543.60 181.00 342.80 117.80 182 20 1911.00
115 CATEGORIA 15 534.50 534.50 181.00 356.00 120.00 180.00 1906.00
114 CATEGORIA 14 533.70 533.70 181.00 352.60 119.60 180.40 1901.00
113 CATEGORIA 13 533 20 533.20 181.00 348.60 118.60 181.40 1896.00
112 CATEGORIA 12 531.10 531.10 181.00 347.80 120.80 179.20 1891.00
111 CATEGORIA 11 530.90 530.90 181.00 343.20 119.20 180.80 1886.00

: 110 CATEGORIA 10 . 530.60 530.60 -	 181100 "	 338:80 117.80 182.20 1881.00

196 SUBGRUPO D 475.70 475.70 181.00 338.80 0.00 180.00 1651.20
197 SUBGRUPO C 471.40 471.40 181.00 338.80 0.00 170.00 1632.60
198 SUBGRUPO B 468.80 468.80 181.00 338.80 0.00 160.00 1617.40
199 SUBGRUPO A 465,80 465.80 181.00 338.80 0.00 150.00 1601.40

ESCALA VIGENTE: 01/05/2007 - CASA TIERRA DEL FUEGO
" l'IYOOMPEISISACIONt ,: g:	 '.

CAT. z DESCRIPCION' ,, Ci , TILESANLIENTOXIS TALr

68 AS :>ISAIS/1102006Í ' ..tsoALA
524 CATEGORIA 24 1160.00 241.00 802.45 170.00 2373.45
523 CATEGORIA 23 1000.00 241.00 791.45 170.00 2202.45
522 CATEGORIA 22. 850.00 241.00 741,95 170.00 2002.95
521 CATEGORIA 21 660.00 241.00 580.45 170.00 1651.45
520 CATEGORIA 20 625.40 241.00 535.44 180.00 1581.84
519 CATEGORIA 19 591.20 181.00 597.72 180.00 1549.92
518 CATEGORIA 18 560.60 181.00 602.86 180.00 1524.46
517 CATEGORIA 17 556.00 181.00 594.35 180.00 1511.35
516 CATEGORIA 16 543.60 181.00 602.76 180.00 1507.36
515 CATEGORIA 15 534.50 181.00 609.20 180.00 1504.70
514 CATEGORIA 14 533.70 181.00 604.87 180.00 1499.57
513 CATEGORIA 13 533.20 181.00 599.67 180.00 1493.87
512 CATEGORIA 12 531.10 181.00 599.11 180.00 1491.21
511 CATEGORIA 11 530.90 181.00 593.04 180.00 1484.94
510 CATEGORIA 10 530.60 181.00 587.26 180.00 1478.86
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